Liber, Dominus quae pars. Raimundus respondit, non pars, sed totum. 
Et est disputado Raimundi Lulli cum Joanne Scoto—Ex indice Proaze. 
Liber epistolarum ad magistros in theologia—Ex indice Minoritae. 
Hue pertinent disputationes, quas Lullus habuit, vel mandavit scriptis, adversus sarra

cenos, vel gentiles, distinctionem in divinis, prorsus negantes; praesèrtim, quae 
duabus sequentibus tabulis enumerantur; quin potius, quoties D. Raimundus agit de 
Deo, a christianis cognito vel culto, libenter in hoc instituto confirmando inmo-
rari solet. 

toi 

Tabula sexta partic«éaris concefncas éectriaalia, spedala de J(s tcristo. 

I in se ipso 
De Christo tractant J cum Deo et Patre simul 

| cum deipara matre. 

o I Liber de Jesuchristo, et ejus incarnatone — Reperitur scriptus Majoricae. 
& \ De natali pueri Jesu, ad Regem Franciae—Impresus Parisis, Barcinonae, Major. 
35 j De convenientia Dei et mundi in Jesuchristo—Barcinonae Majoricae. 
Jg f De figura sedis majestatis—Ex indice Minoritae. 

E 

De Deo et Jesuchristo—Barcinonae, Populeti. 
I.iber magnus mirandarum demonstrationum, de utroque, cathalane—Barcinonae, Murtae. 
Liber de majori ad minus, idem probans mirifice utrumque—Barcinonae, Major. 
De quaestione valde alta et profunda, super utroque—Barcinonae, Major. 
De concordia et contrarietate, ad utrumque eonfirmandum— Ex eorlem indice Proazae. 
Quaestiones de utroque, per artem inventivam et demonstrativam solutae—Barcinonae, 

Murtae. 
De probätione unitatis et trinitatis divinae ac creationis, necnon incarnationis resurrertio 

nisque^ Jesuchristi, ' arabice, cathalane—Barcinonae, Majoricae. 
Volumen continens Septem libellos contra Alcadium Tuneti confirmans utrumque, trac-

tandd hoc ordine; primo de bono et malo, 2 0 de intentione majori, 3 0 de agentia 
Ì3 J majori; 4 0 de unitate majori, 5 0 de essentia majori, 7 0 de objectatione majori — 

? ;/*-.Liber de^anc ta Trinitate et incarnatione verbi—Ex indice Minoritae. 
j ^ ' iVttöe^qiiaJstionum difficilium super quatuor libros magistri sententiarum impresus—bar

cinonae", Majoricae. 
"piscursUs !< eorundem quatuor librorum, sectus in 7 ybros—Barcinonae. 
Liber prophetiarum in judaico pro et contra—Ex indice Minoritae. 
Liber de concordia novi et veteris testamenti, perrationes—Ex eodem indice. 
Opera etiam quaecumque, quae contra judeos, paganos, sarracenos et alios infidelp*, 

vel alias ad fidem catholicam confirmandam, ex instituto vel directo, vel obliquo 
aut etiam aliter per modum exempli de utroque dicto articulo disserunt, aut certe 
de altero, quod lubens aut celitus petita eruditione (quippe in his cognoscendis 
maxime* vita aeterna esfet a Christo designata) Raimundus saepe facieba*, huc re 
ferri jure possit, ut etiam. 

i 

I Liber magnus de conceptionè virginali, impresus Valentiae—Barcinonae, Populeti. 
Liber parvits de eodem virginali conceptu—Majoricae. 
Liber de scala graduimi et conceptionè Virginis Mariae—Ex indice Minoritae. 
Liber de heremitarum disputatone super conceptu virginali—Ex eodem indice. 

H ^ Liber de summis laudibus beatae Mariae deiparae—Itnpressus Parisis, Barcinonae, Majo
ricae. 

8 . \ Liber alius parvus, de ejusdem laudibus—.Majoricae, cum indice Proaze. 
Liber de gaudiis Virginis Mariae—Barcinonae. 

g I Liber de planctu Mariae deiparae, super passione filii sui—Ex eodem indice. 
<-> I Liber de miraculis et orationìbus beatae Mariae—Ex eodem Minoritario. 

Liber super beato Thoma et super conceptionè et matris dignissima puritate—Ex eodem 
indice. 

SS 

Tabula séptima particular.s, descríltens humana, sacra et mística, credencia et petenda. 

o 

g 
• a 
w 

C* 

, . : rredenda ex fide, 
Humana onera trartantur, vel ut \ 

' . . petenda ex spe, 
sunt alia, sarra et mistica I , , 

[ agenda ex chantate. 

Liber, quid debeat christianus credere— Repiritur scriptus. Rarcinonae. 
Liber de vera credentia et vera fide—Populeti, Rarcinonae. 
Expositio simboli Athanasii, quicumque vult—Rarcinonae. 
Compendiosite tractatus de artictilis fidei in rithmis— Bàrcinonae, Pojv.rleti. 
Liber de prolusione eorumdem—Rarcinonae, l'opuleti, Majoricae. 
Fiber de eodem, insrriptus Apostrophe ad papain Ivigeniun. Impressili B.ireimnae, 

Majoricae. 
Fiber de septem sacramentis—Bàrcinonae. 
De probatione sacramentorum per artem geometriae—Ex indice Minoritae. 
Liber de 1 4 articulis, 7 sacramentis et 1 0 praeceptis—Rarcinonae, Murtae. 
Liber ad intelligendum Deum—Ex indice Proaze. 
Liber propter Deum bene intelligere —Ex utroque indice. 
Disputatio fidei et intellectus—Rarcinonae, Murtae, Majoricae. 
Concordantia fidei et intellectus—Rarcinonae, Majoricae. 
De signifrcatione fidei et intellectus—Ex indice Proaze. 
Declaratio, quod fides catholicas sit niagis probabilis quam improhabilis —Rarcinonae Murtae. 
Disputatio fidelis et infidelis—Bàrcinonae, Murtae. 
Disputatio Raimnndi cum Нашего sarraceno.—Impressi». Rarcinonae, Majoricae. 

,g \ Disputatio trinili sapientium, dictus de gentili—Bàrcinonae, Murtae, Majoricae. 
I Quaestiones super dicto libro—Ex indice Minoritae. 

De fide catholiea contra sarracenos—Bàrcinonae, Murtae. 
Disputatio contra judeos et sarracenos—Bàrcinonae. 
Liber de participatione judaeorum et sàrraoenorum—Bàrcinonae. * 
De reformatione hehraica—Ex indicibus ambobus. 
De adventu Messiae—Bàrcinonae. 
Liber tartaricus, id est, disputatio rum Tartaro—Ex indice Minoritae. 
Liber de mixtione principiorurn tartari et regularum—Ex eodem indico,